
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
              Студенткиња Радосављевић Катарина, индекс бр.2010/106 оглашава се 
одговорном за тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. 
Правилника о дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду  
( преправка и уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно 
факултет или њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2010/106 уписала 
оцену 6 ( шест ) из предмета Ботаника и потписала асистента Стамена Радуловића , 
иако испит није ни пријавила нити полагала, па јој се због тога изриче 
дисциплнинска мера привремено удаљавање са Универзитета – Факултета 
ветеринарске медицине у трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенткињи 
Радосављевић Катарини мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студенткиње Радосављевић Катарине, индекс бр.2010/106 због теже 
дисциплинске повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској 
одговорности студената Универзитета у Београду. 



                 Студенткиња Радосављевић Катарина дала је писану изјаву дана 05.03.2012 
године у којој је изнела да је сама уписала оцену из Ботанике и потписала асистента 
Стамена Радуловића. 
                  На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужена 
студенткиња изјавила је да је сама уписала оцену из Ботанике и потписала асистента 
Стамена Радуловића, да  се каје јер зна да је погрешила , да јој се овакве ствари 
раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студенткиња Радосављевић Катарина 
учинила тежу дисциплинску повреду која јој се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужена , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенткињи Радосављевић Катарини                   ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                          Проф.др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студент Прлинчевић Стефан , индекс бр.2006/133 оглашава се одговорним 
за тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2006/133 уписао оцену  9  
( девет ) из предмета Болести риба и потписао доц.др Мају Марковић, иако испит 
није ни пријавио нити полагао, па му се због тога изриче дисциплнинска мера 
привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине у 
трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту 
Прлинчевић Стефану мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
                                                    О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента  Прлинчевић Стефана , индекс бр.2006/133 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 



                 Студент Прилинчевић Стефан  дао је писану изјаву дана 12.03.2012 године 
у којој је изнео да је сам уписао оцену из из предмета Болести риба и потписао 
доц.др Мају Марковић.                 
                 На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавио је да је сам уписао оцену из из предмета Болести риба и потписао 
доц.др Мају Марковић, да  се каје јер зна да је погрешио , да му се овакве ствари 
раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студент Прилинчевић Стефан  учинио тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Прилинчевић Стефану                        ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                        Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студент Обрадовић Владимир, индекс бр.2006/35 оглашава се одговорним за 
тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2006/35  уписао оцену 7 
( седам ) из предмета Болести риба и потписао доц.др Мају Марковић, иако испит 
није ни пријавио нити полагао, па му се због тога изриче дисциплнинска мера 
привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине у 
трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту 
Обрадовић Владимиру мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента Обрадовић Владимира , индекс бр.2006/35 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 



                 Студент Обрадовић Владимир дао је писану изјаву дана 09.03.2012 године 
у којој је изнео да је сам уписао оцену из из предмета Болести риба и потписао 
доц.др Мају Марковић.                 
                 На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавио је да је сам уписао оцену из из предмета Болести риба и потписао 
доц.др Мају Марковић, да  се каје јер зна да је погрешио , да му се овакве ствари 
раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студент Обрадовић Владимир учинио тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Обрадовић Владимиру                          ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                            КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                       Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студент Ралетић Угљеша, индекс бр.2006/2039 оглашава се одговорним за 
тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2006/2039  уписао оцену 7 
( седам ) из предмета Хистологија са ембриологијом и потписао проф.др Марију 
Шимић , иако испит није ни пријавио нити полагао, па му се због тога изриче 
дисциплнинска мера привремено удаљавање са Универзитета – Факултета 
ветеринарске медицине у трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту 
Ралетић Угљеши мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента Ралетић Угљеше, индекс бр.2006/2039 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 



                 Студент Ралетић Угљеша дао је писану изјаву дана 08.03.2012 године у 
којој је изнео да је сам уписао оцену из из предмета Хистологија са ембриологијом и 
потписао проф.др Марију Шимић. 
                На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавио је да је сам уписао оцену из из предмета Хистологија са 
ембриологијом и потписао проф.др Марију Шимић, да  се каје јер зна да је погрешио 
, да му се овакве ствари раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити 
овакве злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студент Ралетић Угљеша учинио тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Ралетић Угљеши                                    ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                            КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                       Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студент Гачановић Стеван, индекс бр.2006/2032 оглашава се одговорним за 
тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2006/2032  уписао оцену 6 
( шест ) из предмета Биохемија и потписао проф.др Ивана Јовановића, иако испит 
није ни пријавио нити полагао, па му се због тога изриче дисциплнинска мера 
привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине у 
трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту 
Гачановић Стевану мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента , Гачановић Стевана, индекс бр.2006/2032 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 



                 Студент  Гачановић Стеван дао је писану изјаву дана 09.03.2012 године у 
којој је изнео да је сам уписао оцену из из предмета Биохемија и потписао проф.др 
Ивана Јовановића. 
                 На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавио је да је сам уписао оцену из из предмета , Биохемија и потписао 
проф.др Ивана Јовановића,  да  се каје јер зна да је погрешио , да му се овакве ствари 
раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студент Гачановић Стеван учинио тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Гачановић Стевану                               ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                     Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студент Нешић Милош, индекс бр.2004/128 оглашава се одговорним за тежу 
дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2004/128  уписао оцене  из 
предмета Фармакологија и токсикологија и потписао проф.др Сашу Траиловић и из 
предмета Специјална патологија и потписао проф.др Милијану Кнежевић, иако 
испите није ни пријавио нити полагао, па му се због тога изриче дисциплнинска 
мера привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске 
медицине у трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту Нешић 
Милошу  мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента , Нешић Милоша , индекс бр.2004/128 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 
                 Студент Нешић Милош дао је писану изјаву дана 14.03.2012 године у којој 
је изнео да је сам уписао оцену из из предмета  Фармакологија и токсикологија и 



потписао проф.др Сашу Траиловић и из предмета Специјална патологија и потписао 
проф.др Милијану Кнежевић. 
             На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени студент 
изјавио је да је сам уписао оцене из предмета Фармакологија и токсикологија и 
потписао проф.др Сашу Траиловић и из предмета Специјална патологија и потписао 
проф.др Милијану Кнежевић,  да  се каје јер зна да је погрешио , да му се овакве 
ствари раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве 
злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студент Нешић Милош учинио тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Нешић Милошу                                 ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                             _______________________________ 
-архиви                                                                         Проф.др Зоран Станимировић,с,р, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
              Студенткиња Кљајић Јелена, индекс бр.2002/2058 оглашава се одговорном 
за тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2002/2058 дозволила студенту 
Ненаду Коцићу, број индекса 2004/7,  да упише оцену 6 ( шест ) из предмета 
Хистологија и ембриологија и потписао проф.др Марију Шимић , без икакве 
материјалне или какве друге надокнаде за учињену услугу, иако испит није ни 
пријавила нити полагала, па јој се због тога изриче дисциплнинска мера 
привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине у 
трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенткињи 
Кљајић Јелени мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студенткиње Кљајић Јелени, индекс бр.2002/2058 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 



                 Студенткиња Кљајић Јелена дала је писану изјаву дана 14.03.2012 године у 
којој је изнела да је дозволила студенту Ненаду Коцићу, број индекса 2004/7,  да 
упише оцену 6 ( шест ) из предмета Хистологија и ембриологија и потписао проф.др 
Марију Шимић , без икакве материјалне или какве друге надокнаде за учињену 
услугу.    
              На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужена 
студенткиња изјавила је је дозволила студенту Ненаду Коцићу, број индекса 
2004/125,  да упише оцену 6 ( шест ) из предмета Хистологија и ембриологија и 
потписао проф.др Марију Шимић , да  се каје јер зна да је погрешила , да јој се 
овакве ствари раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве 
злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студенткиња Кљајић Јелена учинила тежу 
дисциплинску повреду која јој се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенткињи Кљајић Јелени                                ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                            КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                       Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
              Студенткиња Јовичић Татјана , индекс бр.2008/15 оглашава се одговорном 
за тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2008/15 дозволила студентима  
Небојши Томићу Миличићу и Радовану Сенићу , број индекса 2005/125,  да упишу 
оцену 6 ( шест ) из предмета Микробиологија са имунологијом и потписали 
проф.дрРужицу Ашанин, уз материјалну надокнаду у узносу од  700 еура за учињену 
услугу, иако испит није ни пријавила нити полагала, па јој се због тога изриче 
дисциплнинска мера привремено удаљавање са Универзитета – Факултета 
ветеринарске медицине у трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенткињи 
Јовичић Татјани мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студенткиње Јовичић Татјане, индекс бр.2008/15 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 



                 Студенткиња Јовичић Татјана дала је писану изјаву дана 09.03.2012 године 
у којој је изнела да је дозволила студентима Небојши Томићу Миличићу и Радовану 
Сенићу , број индекса 2005/125,  да упишу оцену 6 ( шест ) из предмета 
Микробиологија са имунологијом и потписали проф.др Ружицу Ашанин, уз 
материјалну надокнаду у узносу од 700  еура за учињену услугу,.    
              На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужена 
студенткиња изјавила је је дозволила Небојши Томићу Миличићу и Радовану Сенићу 
, број индекса 2005/125,  да упишу оцену 6 ( шест ) из предмета Микробиологија са 
имунологијом и потписали проф.др Ружицу Ашанин, уз материјалну надокнаду у 
узносу од  700 еура за учињену услугу, да  се каје јер зна да је погрешила , да јој се 
овакве ствари раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве 
злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студенткиња Јовичић Татјана учинила тежу 
дисциплинску повреду која јој се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенткињи Јовичић Татјани                             ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                            КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                        Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студент Вујиновић Слободан, индекс бр.2008/60 оглашава се одговорним за 
тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2008/60  дозволио студенту  
Марку Костићу, број индекса 2005/117,  да упише оцену 10 ( десет ) из предмета 
Болести риба и потписао доц.др Мају Марковић, уз материјалну надокнаду у узносу 
од   250  еура за учињену услугу, иако испит није ни пријавио нити полагао, па му се 
због тога изриче дисциплнинска мера привремено удаљавање са Универзитета – 
Факултета ветеринарске медицине у трајању од 15 ( петнаест) наставних 
недеља. 
 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту 
Вујиновић Слободану мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
                                           
                                             О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента Вујиновић Слободана, индекс бр.2008/60 због теже дисциплинске 



повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 
                 Студент Вујиновић Слободан дао је писану изјаву дана 09.03.2012 године у 
којој је изнео да је у свом индексу број 2008/60   дозволио студенту  Марку Костићу, 
број индекса 2005/117,  да упише оцену 10 ( десет ) из предмета Болести риба и 
потписао доц.др Мају Марковић, уз материјалну надокнаду у узносу од  250  еура за 
учињену услугу  .                 
                 На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавио је да је дозволио студенту  Марку Костићу, број индекса 2005/117 ,  ,  
да упише оцену 10 ( десет ) из предмета Болести риба и потписао доц.др Мају 
Марковић, уз материјалну надокнаду у узносу од  250  еура за учињену услугу, да  се 
каје јер зна да је погрешио , да му се овакве ствари раније нису дешавале и обећава 
да више никада неће чинити овакве злоупотребе. 
. 
                 Чињенично стање указује да је студент Вујиновић Слободан учинио тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Вујиновић Слободану                         ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                        Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
              Студент Радичевић Иван, индекс бр.2004/56 оглашава се одговорним за 
тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2004/56 дозволио студенту 
Марку Костићу, број индекса 2005/117,  да упише оцену 7 ( седам ) из предмета 
Инфективне болести и потписао проф.др Мирослава Валчића, без икакве 
материјалне или какве друге надокнаде за учињену услугу, иако испит није ни 
пријавио нити полагао, па му се због тога изриче дисциплнинска мера привремено 
удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине у трајању од 
15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту  
Радичевић Ивану мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студенту Радичевић Ивану, индекс бр.2004/56 због теже дисциплинске 



повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 
                 Студент Радичевић Иван дао је писану изјаву дана 14.03.2012 године у 
којој је изнео да је у свом индексу број 2004/56 дозволио студенту Марку Костићу, 
број индекса 2005/117,  да упише оцену 7 ( седам ) из предмета Инфективне болести 
и потписао проф.др Мирослава Валчића, без икакве материјалне или какве друге 
надокнаде за учињену услугу.              
                  На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавио је у свом индексу број 2004/56 дозволио студенту Марку Костићу, 
број индекса 2005/117,  да упише оцену 7 ( седам ) из предмета Инфективне болести 
и потписао проф.др Мирослава Валчића, без икакве материјалне или какве друге 
надокнаде, да  се каје јер зна да је погрешио , да му се овакве ствари раније нису 
дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студент Радичевић Иван учинио тежу 
дисциплинску повреду која јој се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Радичевић Ивану                                   ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                      Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
              Студенткиња Миленковић Ана, индекс бр.2005/2055 оглашава се 
одговорном за тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. 
Правилника о дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду  
( преправка и уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно 
факултет или њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2005/2055 
дозволила студенту Александру Станојевићу , број индекса 2005/136,  да упише 
оцену 6 ( шест ) из предмета Микробиологија са имунологијом и потписао проф.др 
Ружицу Ашанин, без икакве материјалне или какве друге надокнаде за учињену 
услугу, иако испит није ни пријавила нити полагала, па јој се због тога изриче 
дисциплнинска мера привремено удаљавање са Универзитета – Факултета 
ветеринарске медицине у трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенткињи 
Миленковић Ани мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студенткиње Миленковић Ане , индекс бр.2005/2055 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 



                 Студенткиња Миленковић Ана дала је писану изјаву дана 06.03.2012 
године у којој је изнела да је у свом индексу број 2005/2055 дозволила студенту  
Александру Станојевићу , број индекса 2005/136,  да упише оцену 6 ( шест ) из 
предмета Микробиологија са имунологијом и потписао проф.др Ружицу Ашанин, без 
икакве материјалне или какве друге надокнаде за учињену услугу. 
            На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужена 
студенткиња изјавила је у свом индексу број 2005/2055 дозволила студенту 
Александру Станојевићу , број индекса 2005/136,  да упише оцену 6 ( шест ) из 
предмета Микробиологија са имунологијом и потписао проф.др Ружицу Ашанин, без 
икакве материјалне или какве друге надокнаде, да  се каје јер зна да је погрешила , да 
јој се овакве ствари раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити 
овакве злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студенткиња Миленковић Ана учинила 
тежу дисциплинску повреду која јој се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенткињи Миленковић Ани                          ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                               
-архиви                                                                      Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студент Павловић Александар, индекс бр.2007/48 оглашава се одговорним 
за тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2007/48  дозволио студенту  
Александру Станојевићу, број индекса 2005/136,  да упише оцену 8 ( осам ) из 
предмета Паразитске болести и потписао проф.др Невенку Алексић, уз материјалну 
надокнаду у узносу од  350  еура за учињену услугу, иако испит није ни пријавио 
нити полагао, па му се због тога изриче дисциплнинска мера привремено 
удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине у трајању од 
15 ( петнаест) наставних недеља.   
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту 
Павловић Александру мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
                                         
 
 
                                              О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента Павловић Александра , индекс бр.2007/48 због теже дисциплинске 



повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 
                 Студент Павловић Александар дао је писану изјаву дана 05.03.2012 године 
у којој је изнео да је у свом индексу број 2007/48   дозволио студенту  Александру 
Станојевићу, број индекса 2005/136,  да упише оцену 8 ( осам ) из предмета 
Паразитске болести и потписао проф.др Невенку Алексић, уз материјалну надокнаду 
у узносу од  350  еура за учињену услугу  .                 
                 На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавио је да је у свом индексу број 2007/48  дозволио студенту  Александру 
Станојевићу, број индекса 2005/136,  да упише оцену 8 ( осам ) из предмета 
Паразитске болести и потписао проф.др Невенку Алексић, уз материјалну надокнаду 
у узносу од  350  еура за учињену услугу, да  се каје јер зна да је погрешио , да јму се 
овакве ствари раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве 
злоупотребе. 
. 
                 Чињенично стање указује да је студент Павловић Александар учинио тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Павловић Александру                          ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                       Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
              Студент Гегић Предраг, индекс бр.2005/48 оглашава се одговорним за тежу 
дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду  ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2005/48 дозволио студенту 
Александру Станојевићу , број индекса 2005/136,  да упише оцену 6 ( шест ) из 
предмета Микробиологија са имунологијом и потписао проф.др Ружицу Ашанин, без 
икакве материјалне или какве друге надокнаде , иако испит није ни пријавио нити 
полагао, па му се због тога изриче дисциплнинска мера привремено удаљавање са 
Универзитета – Факултета ветеринарске медицине у трајању од 15 ( петнаест) 
наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту Гегић 
Предрагу мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента Гегић Предрага, индекс бр.2005/48 због теже дисциплинске повреде 
из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у Београду. 



                 Студент Гегић Предраг дао је писану изјаву дана 05.03.2012 године у којој 
је изнео да је у свом индексу број 2005/48 дозволио студенту  Александру 
Станојевићу , број индекса 2005/136,  да упише оцену 6 ( шест ) из предмета 
Микробиологија са имунологијом и потписао проф.др Ружицу Ашанин, без икакве 
материјалне или какве друге надокнаде. 
            На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени студент 
изјавио је у свом индексу број 2005/48 , дозволио студенту Александру Станојевићу , 
број индекса 2005/136,  да упише оцену 6 ( шест ) из предмета Микробиологија са 
имунологијом и потписао проф.др Ружицу Ашанин, без икакве материјалне или 
какве друге надокнаде, да  се каје јер зна да је погрешио , да му се овакве ствари 
раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студент Гегић Предраг  учинио тежу 
дисциплинску повреду која јој се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенткињи Гегић Предрагу                                 ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                              КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                        Проф. др Зоран Станимировић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студент Стојановић Ђорђе, индекс бр.2008/87 оглашава се одговорним за 
тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2008/87  дозволио студенту  
Ненаду Коцићу, број индекса 2004/7,  да упише оценe 7 ( седам ) из предмета 
Хистологија са ембриологијом и потписао проф.др Марију Шимић, и оцену 8 ( осам ) 
из предмета Микробиологија са имунологијом и потписао проф.др Ненада Милића,   
уз материјалну надокнаду у узносу од  700  еура по испиту за учињену услугу, 
укупно 1.400 еура ,иако испите није ни пријавио нити полагао, па му се због тога 
изриче дисциплнинска мера привремено удаљавање са Универзитета – 
Факултета ветеринарске медицине у трајању од 15 ( петнаест) наставних 
недеља. 
 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту 
Стојановић Ђорђу мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
 
 
 
 



                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента Стојановић Ђорђу, индекс бр.2008/87 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 
                 Студент Стојановић Ђорђе дао је писану изјаву дана 01.03.2012 године у 
којој је изнео да је у свом индексу број 2008/87  дозволио студенту  Ненаду Коцићу, 
број индекса 2004/7,  да упише оцене 7 ( седам ) из предмета Хистологија са 
ембриологијом и потписао проф.др Марију Шимић, и оцену 8 ( осам ) из предмета 
Микробиологија са имунологијом и потписао проф.др Ненада Милића  уз 
материјалну надокнаду у узносу од 700  еура по испиту за учињену услугу. 
                   На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавио је да је у свом индексу број 2008/87   дозволио студенту  Ненаду 
Коцићу, број индекса 2004/7,  да упише оцену 7 ( седам ) из предмета Хистологија са 
ембриологијом и потписао проф.др Марију Шимић, и упише оцену 8 ( осам ) из 
предмета Микробиологија са имунологијом и потписао проф.др Ненада Милића    уз 
материјалну надокнаду у узносу од  700  еура по испиту за учињену услугу, укупно 
1.400 еура , да  се каје јер зна да је погрешио , да јој се овакве ствари раније нису 
дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве злоупотребе. 
. 
                 Чињенично стање указује да је студент Стојановић Ђорђе учинио тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Стојановић Ђорђу                                   ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                              КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                       Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студент Павловић Ненад, индекс бр.2005/118 оглашава се одговорним за 
тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. Правилника о 
дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду ( преправка и 
уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно факултет или 
њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2005/118  дозволио студенту  
Радовану Сенићу, број индекса 2005/125,  да упише оцене 8 ( осам ) из предмета 
Законски прописи у ветеринарској медицини и потписао проф.др Зорана Алексића, и 
оцену 9 ( девет ) из предмета Судска ветеринарска медицина и  потписао проф.др 
Зорана Алексића, без икакве материјалне или какве друге надокнаде ,                        
иако испите није ни пријавио нити полагао, па му се због тога изриче 
дисциплнинска мера привремено удаљавање са Универзитета – Факултета 
ветеринарске медицине у трајању од 15 ( петнаест) наставних недеља. 
 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенту 
Павловић Ненаду мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента Павловић Ненада , индекс бр.2005/118 због теже дисциплинске 



повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 
                 Студент Павловић Ненад дао је писану изјаву дана 14.03.2012 године у 
којој је изнео да је у свом индексу број 2005/118  дозволио студенту Радовану 
Сенићу, број индекса 2005/125,  да упише оцену 8 ( осам ) из предмета Законски 
прописи у ветеринарској медицини и потписао проф.др Зорана Алексића, и оцену 9 ( 
девет ) из предмета Судска ветеринарска медицина и  потписао проф.др Зорана 
Алексића без икакве материјалне или какве друге надокнаде                                ,  . 
                   На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавио је да је у свом индексу број 2005/118   дозволио студенту  Радовану 
Сенићу, број индекса 2005/125,  да упише оцену 8 ( осам ) из предмета Законски 
прописи у ветеринарској медицини и потписао проф.др Зорана Алексића, и оцену 9 ( 
девет ) из предмета Судска ветеринарска медицина и  потписао проф.др Зорана 
Алексића   без икакве материјалне или какве друге надокнаде , да  се каје јер зна да је 
погрешиио , да јму се овакве ствари раније нису дешавале и обећава да више никада 
неће чинити овакве злоупотребе. 
. 
                 Чињенично стање указује да је студент Павловић Ненад учинио тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенту Павловић Ненаду                                   ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                       Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси     
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
            Студенткиња Петровић Драгана, индекс бр.2008/153 оглашава се 
одговорном за тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. 
Правилника о дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду  
( преправка и уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно 
факултет или њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2008/153  
дозволила студенту  Ненаду Коцићу, број индекса 2004/7,  да упише оцене  

- 7 ( седам ) из предмета Хистологија са ембриологијом и потписао проф.др 
Марију Шимић,  

-  6 (шест) из предмета Сточарство са генетиком и потписао проф.др Милу 
Савић 

- 7 ( седам ) из предмета Паразитологија и потписао проф.др Зорана Кулишића 
- 8 (осам ) из предмета Зоохигијена и потписао проф.др Брану Раденковић –

Дамњановић  
уз материјалну надокнаду у узносу од 1200  еура за полагање испита из предмета 
Хистологија са ембриологијом, а остале оцене и потписе наставника је 
самоиницијативно уписао и потписао наставнике Ненад Коцић без икакве 
материјалне или какве друге надокнаде,  иако испите није ни пријавила нити 
полагала, па му се због тога изриче дисциплнинска мера привремено удаљавање 
са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине у трајању од 15 ( 
петнаест) наставних недеља. 
 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенткињи 
Петровић Драгани мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 



 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273 од 21.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студента Петровић Драгане, индекс бр.2008/153 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 
                 Студент Петровић Драгана дала је писану изјаву дана 14.03.2012 године у 
којој је изнела да је дозволила студенту Ненаду Коцићу да упише оцене и потпише 
наставнике наведене у изреци решења уз материјалну надокнаду за учињену услугу.. 
                   На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужени 
студент изјавила је  да је у свом индексу број 2008/153  дозволила студенту  Ненаду 
Коцићу, број индекса 2004/7,  да упише оцене  

- 7 ( седам ) из предмета Хистологија са ембриологијом и потписао проф.др 
Марију Шимић,  

-  6 (шест) из предмета Сточарство са генетиком и потписао проф.др Милу 
Савић 

- 7 ( седам ) из предмета Паразитологија и потписао проф.др Зорана Кулишића 
- 8 (осам ) из предмета Зоохигијена и потписао проф.др Брану Раденковић –

Дамњановић  
уз материјалну надокнаду у узносу од 1200  еура за полагање испита из предмета 
Хистологија са ембриологијом, а остале оцене и потписе наставника је 
самоиницијативно уписао и потписао наставнике Ненад Коцић без икакве 
материјалне или какве друге надокнаде, да се каје јер зна да је погрешила , да јој се 
овакве ствари раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити овакве 
злоупотребе. 
. 
                 Чињенично стање указује да је студент Петровић Драгана учинила је тежу 
дисциплинску повреду која му се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити:  
-студенту Петровић Драгани                                 ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                             КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                       Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФАКУЛТЕТ ВЕТЕРИНАРСКЕ МЕДИЦИНЕ 
Бр.01- 
05.04.2012 године 
Б е о г р а д 
 
 
 
       На основу члана 93.став 1. и 4. Закона о високом образовању ( Сл.гласник РС 
бр.76/05, 97/08 и 44/10 ), члана 113. Статута Факултета ветеринарске медицине и 
чланова 29, 30, 31 и 32. Правилника о дисциплинској одговорности студената 
Универзитета у  Београду (Гласник Универзитета у Београду бр.133/07 ) , 
Дисциплинска комисија Факултета ветеринарске медицине по одржаној расправи 
дана 03.04.2012 године, доноси  
 
 
 
                                                 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
              Студенткиња Михајловић Јована , индекс бр.2004/31 оглашава се 
одговорном за тежу дисциплинску повреду утврђену чланом 9. став 1. тачка 3. 
Правилника о дисциплинској одговорности студената Универзитета у Београду  
( преправка и уписивање података у јавну исправу коју издаје Универзитет , односно 
факултет или њихово коришћење ), зато што је у свом индексу број 2004/31 
дозволила студенту Ненаду Коцићу, број индекса 2004/7,  да упише оцену 6 ( шест ) 
из предмета Хистологија и ембриологија и потписао проф.др Марију Шимић , без 
икакве материјалне или какве друге надокнаде за учињену услугу , иако испит није 
ни пријавила нити полагала, па јој се због тога изриче дисциплнинска мера 
привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине у 
трајању од 15  ( петнаест) наставних недеља. 
            Привремено удаљавање са Универзитета – Факултета ветеринарске медицине 
започиње првог радног дана наставне недеље која следи по доношењу коначне 
одлуке о изрицању ове дисциплинске мере. 
            За време трајања дисциплинске мере из става 1. овог решења студенткињи 
Михајловић Јовани мирује статус на Универзитету – Факултету ветеринарске 
медицине. 
 
 
                                           О б р а з л о ж е њ е 
 
 
                  Захтевом број 01-273/2 од 26.03.2012 покренут је дисциплински поступак 
против студенткиње Михајловић Јоване, индекс бр.2004/31 због теже дисциплинске 
повреде из члана 9. став 1. тачка 3. Правилника о дисциплинској одговорности 
студената Универзитета у Београду. 



                 Студенткиња Михајловић Јована дала је писану изјаву дана 22.03.2012 
године у којој је изнела да је у свом индексу број 2004/31  дозволила студенту 
Ненаду Коцићу, број индекса 2004/7,  да упише оцену 6 ( шест ) из предмета 
Хистологија и ембриологија и потписао проф.др Марију Шимић , без икакве 
материјалне или какве друге надокнаде за учињену услугу.    
              На јавној расправи која је одржана дана 03.04.2012 године оптужена 
студенткиња изјавила је у свом индексу број 2004/31 дозволила студенту Ненаду 
Коцићу, број индекса 2004/7,  да упише оцену 6 ( шест ) из предмета Хистологија и 
ембриологија и потписао проф.др Марију Шимић,  да  се каје јер зна да је погрешила 
, да јој се овакве ствари раније нису дешавале и обећава да више никада неће чинити 
овакве злоупотребе. 
                 Чињенично стање указује да је студенткиња Михајловић Јована учинила 
тежу дисциплинску повреду која јој се ставља на терет. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења могу изјавити жалбу оптужени , декан 
факултета и подносилац дисциплинске пријаве у року од 10 дана од дана пријема. 
Жалба се подноси Дисциплинској комисији Факултета ветеринарске медицине која 
исту прослеђује Дисциплинској комисији Универзитета заједно са осталим списима 
предмета у року од осам дана од дана пријема жалбе. 
 
 
 
Доставити: 
-студенткињи Михајловић Јовани                        ПРЕДСЕДНИК ДИСЦИПЛИНСКЕ 
-декану                                                                           КОМИСИЈЕ  ФАКУЛТЕТА 
-досије студента 
-подносиоцу пријаве                                                  
-архиви                                                                      Проф. др Зоран Станимировић, с.р. 
 


